¹Misrayanti, nuraeni aeni, and Nur Ahsan Syakur, "Kepemimpinan Abu Bakar Al-Shiddiq (Simbol Pemersatu Umat Islam)," *Rihlah: Jurnal Sejarah Dan Kebudayaan* 11, no. 02 (2023): 139-49.

²Erfinawati, Zuriatin, and Rosdiana, "Sejarah Pendidikan Islam Pada Masa Khulafaur Rasyidin (11-41 H/632-661 M)," *Jurnal Pendidikan Ips* 9, no. 1 (2019): 29-40.

³Sutisna, "URGENSI KEPALA NEGARA DAN PENGANGKATANNYA DALAM ISLAM Urgensi Head of State and His Appointment in Islam Kajian Teori," *Jurnal Sosial Humaniora* 5, no. 2 (2014): 43-49.

"Nilai-Nilai Keteladanan Yang Terdapat Dalam Sosok Abu Bakar Ash-Shiddiq R.A Dan Relevansinya Dengan Materi Akidah Akhlak." *Tarbiyah* 07, no. 02 (2023): 41-56.

- Dahlan, Muh. "Kontribusi Abu Bakar Terhadap Perkembangan Islam." *Rihlah* 5, no. 2 (2017): 126-37.
- Erfinawati, Zuriatin, and Rosdiana. "Sejarah Pendidikan Islam Pada Masa Khulafaur Rasyidin (11-41 H/632-661 M)." *Jurnal Pendidikan Ips* 9, no. 1 (2019): 29-40. <https://doi.org/10.37630/jpi.v9i1.172>.
- Fatmawati. "Karakter Khalifah Abu Bakar AL Shiddiq Dalam Membela Ajaran Islam (Studi Analisis Historis Dalam Islam)." *Batusangkar International Conference*, no. October (2016): 275-92.
- Habibi, Ogi.